
フォトハヤシスタジオ商品注文書

合計商品数    枚   商品合計金額        円
到着時のお支払い代金は商品合計金額に左記の送料、代引手数料が加算されます

お 

名 

前
　
　
　 

お 

届 

先 

／ 

☎

フリガナ

―　　　　　　―

郵便番号を必ずご記入下さい

マンション名等もご記入をお願い致します

当方からの問い合わせ等の連絡先をご記入下さい

〒　　　　　-

備
考
・
そ
の
他 注文確認の電話を　　希望する　／　希望しない

重 賞 用 商 品

四切額付き

半切額付き

全紙額付き

半切額付き

全紙額付き
重賞用額付き

CGフォト額付
Ａ ・  B

CGフォトレザー台紙

クラブ会員番号

単 価 数 量

24,750 円

37,400 円

49,500 円

45,100 円

58,300 円

17,160 円
送料サイズ

100

160

80

FAX 075-593-4283

※商品混合でご注文の場合は金額の大きい方で発送させていただきます※
※⑦をご注文の場合は備考欄にプリントするカットと枚数をご記入下さい。 

関西・中部・中国・北陸 関東・信越・四国・九州 北海道東北

３3０円

４4０円

60

100
160

80

送料 代引手数料

ご請求金額が (商品代+送料 )
１万円以上の場合

ご請求金額が (商品代+送料 )
１万円未満の場合900円

1,200円
1,600円
2,600円 2,700円 3,000円 3,000円

1,000円
1,300円 1,500円

1,200円

1,900円
1,800円
1,400円

2,000円1,700円

沖縄及び一部離島の方送料はご注文時にお問い合わせ下さい

※①～⑥の商品と⑧の2Lサイズプリントを同時にご購入される方は 2Lサイズプリントを１枚 660 円に割引いたします。

馬
　
名
出
走
日

発
注
日

競
馬
場

レ
ー
ス
名

年　月　日

年　　月　　日開催
京　都
中　京

号

商 品 内 容

商 品 内 容

中判組写真見開き台紙付
(愛馬の記録表紙付き)

中判組写真台紙付
(表紙なし)

(額なし)
四切組写真台紙付

単 価

単 価

送料

①
4,510 円

4,510 円

4,290 円

4,290 円

6,930 円

6,930 円

②

四切組写真アルミ製額付

③

④

⑤

⑥

メインセレクト

口取り (馬 / 人物入 )

口取り ( 馬 / 人物入 )

口取り ( 馬 / 人物入 )

口取り ( 馬 / 人物入 )

ゴール前写真

ゴール前写真

ゴール前写真

80

80

80

60

四切組写真木製額付

四切レザー台紙

11,220 円

11,220 円

11,880 円

11,880 円

ゴール前写真

13,750 円

13,750 円

口取り (馬 / 人物入 )

ゴール前写真

口取り (馬 / 人物入 )

ゴール前写真

100

数量

数量

Lサイズプリント

2Lサイズプリント

ワイド六切サイズプリント

ワイド四切サイズプリント

A３サイズプリント

ｻｲｽﾞ

⑦

600円

1,760 円

3,630 円

4,730 円

9,350 円

写真のみ
(12.7cm×8.9cm)

写真のみ
(17.8cm×12.7cm)

写真のみ
(30.5cm×20.3cm)

写真のみ
(36.5cm×25.4cm)

写真のみ
(42.0cm×29.7cm)

送料
ｻｲｽﾞ


