

馬名	号			発注日	年月日	
出走日	年月日開催		レース名		競馬場	京都 中京

商品内容		emainセレクト	単価	数量	送料 サイズ
①	中判組写真見開き台紙付 (愛馬の記録表紙付き)	□取り(馬/人物入)	4,510円		80
		ゴール前写真	4,510円		
②	中判組写真台紙付 (表紙なし)	□取り(馬/人物入)	4,290円		80
		ゴール前写真	4,290円		
③	四切組写真台紙付 (額なし)	□取り(馬/人物入)	6,930円		80
		ゴール前写真	6,930円		
④	四切組写真木製額付	□取り(馬/人物入)	11,220円		100
		ゴール前写真	11,220円		
⑤	四切組写真アルミ製額付	□取り(馬/人物入)	11,880円		100
		ゴール前写真	11,880円		
⑥	四切レザーフレーム	□取り(馬/人物入)	13,750円		80
		ゴール前写真	13,750円		
商品内容		単価	数量	送料 サイズ	
⑦	Lサイズプリント	写真のみ (12.7cm×8.9cm)	600円		60
	2Lサイズプリント	写真のみ (17.8cm×12.7cm)	1,760円		
ワイド六切サイズプリント	写真のみ (30.5cm×20.3cm)	3,630円		80	
ワイド四切サイズプリント	写真のみ (36.5cm×25.4cm)	4,730円			
A3サイズプリント	写真のみ (42.0cm×29.7cm)	9,350円			

※⑦をご注文の場合は備考欄にプリントするカットと枚数をご記入下さい。

フォトハヤシスタジオ商品注文書 FAX 075-593-4283

お名前	フリガナ	クラブ会員番号
		郵便番号を必ずご記入下さい
お届先/△	-	マンション名等もご記入をお願い致します
備考・その他	当方からの問い合わせ等の連絡先をご記入下さい	
	注文確認の電話を <input checked="" type="checkbox"/> 希望する / <input type="checkbox"/> 希望しない	

※①～⑥の商品と⑧の2Lサイズプリントを同時にご購入される方は2Lサイズプリントを1枚660円に割引いたします。

合計商品数	枚	商品合計金額	円
到着時のお支払い代金は商品合計金額に左記の送料、代引手数料が加算されます			

重賞用商品	単価	数量	送料サイズ
CG フォトレザー台紙	17,160円		80
CG フォト額付 A・B	四切額付き	24,750円	
	半切額付き	37,400円	
	全紙額付き	49,500円	
重賞用額付き	半切額付き	45,100円	
	全紙額付き	58,300円	
			160

送料				代引手数料
関西・中部・中国・北陸	関東・信越・四国・九州	東北	北海道	ご請求金額が(商品代+送料) 1万円未満の場合
60	900円	1,000円	1,200円	1,400円
80	1,200円	1,300円	1,500円	1,800円
100	1,600円	1,700円	1,900円	2,000円
160	2,600円	2,700円	3,000円	3,000円
ご請求金額が(商品代+送料) 1万円以上の場合				330円
ご請求金額が(商品代+送料) 1万円以上の場合				440円

※商品混合でご注文の場合は金額の大きい方で発送させていただきます※ 沖縄及び一部離島の方送料はご注文時にお問い合わせ下さい